fýt

,i

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/r,оь.ю l8
ст-ца Тби,шrсская

В целях реа,IIизации требований Федерального закона от 2 мая 200б года J\!
59-ФЗ (О порядке рассмотрениЯ обращениЙ граждан Российской Федерации>>,

руководствуясь статьями 21, з2,66 устава Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 10 июля 2013 года Jф 543 (об
утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района> (далее Порядок):

1.1. ,Щополнить рЕвдел 3 Порядка пуЕктом З.5.11.1. сдедующего
содержания:

<3.5.11.1. Проекты ответов на обращения граждан представляются
специалистами администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района, которым было поручено рассмотрение обращений, на согласование и
подпись главе, заместителю главы, руководителю отраслевого
(функционального) органа администрации поселения не позднее, чем за три
рабочих дня до истечения срока рассмотрения обращения.

Сбор и передачу проектов ответов на обращения граждаЕ от сшециаJIистов
руководителю на согласование и подпись осуществляет должностное лицо
адмиЕистрации, на которое возложены обязанности по контролю за сроками
рассмотрениlI обратцений граждан.).

от льl}з

о внесении изменений и дополнений в постановление
администраЦии ТбилиссКого сельскоГо поселения Тбилисского района

от 10 июля 2013 года м 543 (об утверждении Порядка
работы с обращениями граждан в администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского районаr>

2. Контроль за исполнением постановлениrI возложить на начаJIьника отдела

делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района А.Н. Стойкин

дел
0тлел

работы

и
0рг8нrзационно-

кФрOвой

а
о

оо

о

о